
Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.16.2012 

Tłuszcz, dnia 20.03.2012r.  

ZP.271.58.16.2012 
Tel./faks (29) 777 52 63 
 
 
      Do wykonawców pobierających SIWZ 

 

Dotyczy: Postępowania nr ZP.271.16.2012 na Zakup i instalacja trzech punktów dostępu do Internetu 

tzw. PIAP  

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający dokonuje 

modyfikacji treści SIWZ. 

 

Art. 11 § 1 ust. 1 pkt. 2 ppkt. a otrzymuje brzmienie: 

Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w 

siedzibie prowadzącego postępowanie - w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu,  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 30, nie później niż do dnia 23.03.2012 r. do godziny 

9.00,  

Art. 11 § 2 otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – w Urzędzie Miejskim, ul. 

Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sali Konferencyjnej  Urzędu w dniu 23.03.2012 r.  o godzinie 

9.15 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian 

Z poważaniem 

      Burmistrz Tłuszcza 

                                                                 mgr inż .  Paweł  Marcin Bednarczyk 

 

G M I N A  T Ł U S Z C Z  

u l .  W a r s z a w s k a  1 0  

0 5 - 2 4 0  T ł u s z c z  


